
Měj naději

Lunetic

Měj naději i když život je plný i největšího zklámání
tvá ranění jsou jak na moři vlny, který tě pohání

Až jednou poletím tam, kde budu šťastný jak se mi zdá
sednu na nejbližší mrak a koukat dolů se už budu napořád
Až jednou opustím svět i s lidmi co jsou zklažení
pochopím věci co teď já nevidím

Ještě však nechci opustit
to místo kde všechno mám
snažím se vždy na plno žít
já umřít se jen tak nechystám

R: Měj naději i když život je plný i největšího zklamání,
tvá ranění jsou jak na moři vlny, který tě pohání

Až jednou začneš mít pocit pro koho žít teď máš,
vyhledej měsíční svit, ten radu ti dá
ještě však nechtěj opustit, to místo kde všechny máš
a snaž se vždy na plno žít, vím, že se už skončít nechystáš

R. Měj naději.... (4x)

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

